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Додаток                                                                                                                                

до рішення міської ради
27.06.2025 №3805             
СПИСОК
заявників, яким надається дозвіл на виготовлення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок у натурі 
(на місцевості) для подальшого надання їх у користування без зміни цільового призначення 
	№

п/п
	Суб’єкт

господарювання,

реєстраційний номер облікової картки платника податків або код з Єдиного державного реєстру підприємств та ор-ганізацій України 
	Вид цільового 
призначення земельної ділянки
	Кадастровий номер земельної ділянки, адреса об’єкта нерухомого майна, район міста

	Площа,
га 
	Підстава

надання дозволу 
	Відомості про право власності на нерухоме майно, об’єкт нерухомого майна (відповідно до правоустановчих документів)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Бєльченко

Наталія

Станіславівна  
(РНОКПП **********)
	Для будівництва

та обслуговування     будівель торгівлі     (код 03.07)
	1211000000:06:052:0010,

пр-т 200-річчя Кривого Рогу, 7а,

Саксаганський район
	Загальна

площа 0,7224,

частка площі

землекористування

Бєльчен-     ко Н.С. складає 17/1000
від загальної площі будівлі (приміщення 2)
	Рішення міської ради від 13.11.2003 №1292 «Про затвердження матеріалів щодо визначення фактичних меж та передачу в оренду земельної ділянки для розміщення вбудованого магазину на  пр. 200-річчя Кривого Рогу», 22.12.2004 №2626 «Про затвердження проекту відведення, вилучення та передачу земельної ділянки в оренду для будівництва торговельного комплексу на пр. 200-річчя Кривого Рогу»
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 12239175, номер запису про право влас-ності 5670 у Книзі                 13Н-70, дата державної реєстрації 14.09.2006, нежиле приміщення 2, вбудоване в перший   поверх 2-поверхової   нежитлової будівлі 
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Бєльчич
Ольга

Валеріївна

(РНОКПП **********)
	Для будівництва

та обслуговування     будівель торгівлі     (код 03.07)
	1211000000:02:018:0005,

вул. Соборності, 35,

Металургійний район
	Загальна

площа 0,2173,

частка площі землекористування

Бєльчич О.В. складає 4/100 (приміщення 4), 4/100 (приміщення 13), 2/1000 (приміщення 127), 45/100 (приміщення 17), 3/100 (приміщення 40) від загальної площі 
нежитлової будівлі
	Рішення міської ради від 23.04.2003 №784 «Про затвердження матеріалів щодо коригування меж та передачу частини земельної ділянки на вул. Косіора, 35 в оренду ТзОВ "Технологія"»
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 1366269612110, номери записів про право власності 36905273, 55763093, дати державної реєстрації 16.06.2020, 08.07.2024, нежитлове приміщення, вбудоване в I поверх 2-3-поверхової нежитлової будівлі (приміщення 4);
реєстраційний номер об’єкта нерухомого май-на 4283699, номер запису про право власності 1166 у Книзі 2 дод. Н-11,  дата державної реєстрації 08.01.2004, нежиле приміщення, вбудоване в I поверх 2-3-повер-хової нежитлової будівлі (приміщення 13);
реєстраційний номер об’єкта нерухомого май- 

на 19992440, номер запису про право власності  1166  у  Книзі      2доп

«Н»-512, дата державної реєстрації 20.08.2007, нежиле приміщення, вбудоване в I поверх      2-3-поверхової нежитло-

вої будівлі (приміщення 
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	127);

реєстраційний номер об’єкта нерухомого май- 

на 580248, номер запису про право власності  1166 в Книзі 2 доп.       Н-185, дата державної реєстрації 24.02.2005, нежиле приміщення, вбудоване в I поверх      2-3-поверхової нежитлової будівлі (приміщення 17, 40)

	3
	Товариство з

обмеженою 

відповідальністю

«ПАМІРА»*
(код ЄДРПОУ ********)
	Для будівництва

та обслуговування     будівель торгівлі     (код 03.07) 


	1211000000:06:135:0059,

вул. Генерала 

Радієвського, 24/1, 2,
приміщення 2,
Саксаганський район  
	Загальна

площа 0,2680,

частка площі землекористування

ТОВ «ПАМІРА» складає 28/100
від загальної площі не-житлової будівлі торгового центру (приміщення 2)
	Рішення міської ради від 29.01.2025 №3455 «Про затвердження Товариству з обмеженою відповідальністю «ІСТРЕЙТ» технічної документації із землеустрою щодо ін-вентаризації земельної ділянки, реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку та надання її частки в оренду»
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 364432112110, номер запису  про  право 

власності 8252469, дата державної реєстрації 25.12.2014, нежитлове приміщення, вбудоване в 1-й та 2-й поверхи торгового центру (приміщення 2)

	4
	Шаблій

Яна 

Миколаївна

(РНОКПП **********)
	Для будівництва

та обслуговування 

адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які зай-
	1211000000:05:158:0007

пр-т Південний, 11а,

Інгулецький район
	0,0776
	Рішення міської ради від 24.06.2009 №3327 «Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 1068176412110 номер запису  про  право 

власності 59126236, дата
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	маються підприємниць-
кою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку (03.10)
	
	
	на пр-ті Південному,11а,
вилучення  та надання її в оренду для розміщення  існуючого кафе 

"Морозко"»
	державної реєстрації
22.03.2025, 

окремо розташована  нежитлова будівля 


* Необхідно внести зміни до Державного земельного кадастру в частині адреси земельної ділянки відповідно до правоустановчих документів на нерухоме 

майно.
*  ̶  персональні дані
                       Керуюча справами виконкому                                            Олена ШОВГЕЛЯ
